

افزایش نگرانی‌ها از طرح جدید بیمه شخص ثالث

نگرانی خانوارهای ایرانی به خصوص خانواده‌هایی که چند راننده از یک خودرو استفاده می‌کنند نسبت به طرح جدید پرداخت حق بیمه شخص ثالث راننده‌محور به اوج رسیده‌است.
به گزارش خبرگزاری مهر، موضوع صدور بیمه‌های راننده‌محور سابقه‌ای حداقل ۵ تا ۶ ساله در صنعت بیمه ایران دارد. سال ۹۳ هم که موضوع اصلاح دائمی شدن قانون بیمه شخص ثالث بر سر زبان‌ها افتاد، موضوع راننده‌محور یا ائومبیل محور بودن بیمه‌های شخص ثالث هم مطرح شد. آن روزها هم این موضوع موافقان و مخالفان خاص خود را داشت.

اجرای آزمایشی بیمه نامه راننده‌محور از ابتدای سال آینده موجب گرگانی دارنده‌های خودرو شده‌است. مردم نگران هستند چنانچه بیمه‌های شخص ثالث از روی ائومبیل برداشته شده و فردمحور بشود، چه هزینه‌هایی در مورد حق بیمه بر آنها مترتب خواهد بود. این سوالاتی است که به نظر می‌رسد بیمه مرکزی باید هر چه سریعتر در مورد آن اطلاعات شفافی ارائه دهد. یکی از دارندگان ائومبیل گفت: «نگرانی بابت هزینه‌های مرتب بر خرید بیمه‌نامه شخص ثالث با این طرح بیمه مرکزی به اوج می‌رسد. به خصوص اینکه در برخی خانواده‌ها از یک ائومبیل، چندین نفر استفاده می‌کنند و اگر قرار باشد که هر راننده برای خود به صورت جداگانه، بیمه‌نامه تهیه کند، هزینه هنگفتی به خانوارها تحمیل خواهد شد.» جزئیات این طرح هنوز از سوی بیمه مرکزی اعلام نشده‌است اما شنیده‌ها حاکی است یکی از سناریوهای مطرح شده در این زمینه آن است که برای یک ائومبیل، تا سقف حداکثر سه راننده، نرخ مشخصی در نظر گرفته شود که مجموع خرید بیمه‌نامه از سوی هر یک از رانندگان، معادل با قیمت بیمه‌نامه شخص ثالث باشد که طی سال‌های گذشته با فرمول مشخصی تعیین می‌شده‌است،به نظر می‌رسد بیمه مرکزی با اجرای این طرح به دنبال تعدیل زیان شرکت‌های بیمه‌است. در این میان نباید ایسـن طرح و مکانیزم اجرایی آن، هزینه مضاعفی را به خانوارها بخصوص در شرایط فعلی تحمیل کند.

واکنش بیمه مرکزی

با تشدید نگرانیها درباره طرح جدید بیمه شخص ثالث، رئیس‌کل بیمه مرکزی روز گذشته در واکنش به این اخبار اعلام کرد: بیمه نامه شخص ثالث صرفا برای خودرو صادر می‌شود و به هیچ وجه چند بیمه نامه یک وسیله نقلیه صادر نمی‌شود. در این طرح ویژگی‌های راننده یا رانندگان وسیله نقلیه مانند مشخصات و سابق شخصی و بیمه‌ای در تعیین حق‌بیمه و ارزیابی ریسک بیمه‌گذار دخیل خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بین‌الملل بیمه مرکزی، غلامرضا سلیمانی امیری، اعمال این مولفه‌ها را مستلزم دسترسی به اطلاعات رانندگان مندرج در سامانه نیروی انتظامی دانست و گفت: بدین منظور با نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مذاکرات و تفاهم‌هایی انجام شده‌است.وی اضافه کرد: بیمه مرکزی در اجرای تکلیف قانونی خود مندرج در تبصره ۱۸ ماده ۱۸ قانون برای اعمال سایر ویژگی‌های راننده برنامه‌هایی را در دست اجرا دارد که مهم‌ترین آن ایجاد زیرساخت‌های اطلاعاتی برای اعمال ویژگی‌های فردی راننده از قبیل سنن و سابقه رانندگی وی در محاسبه حق‌بیمه شخص ثالث است. به نحوی که تا پایان برنامه ششم این تکلیف قانونی اجرا خواهد شد.

مدیر اجرایی مسکن مهر:

دلال‌ها متقاضیان مسکن مهر را فریب می‌دهند

مدیر اجرایی مسکن مهر ضمن هشدار به متقاضیان واحدهای این طرح، گفت: دلالان باگریز از حاکمیت قانون با فریب متقاضیان سعی در خرید و احتکار مسکن مهر دارند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی‌صفر جاویدان اظهار کرد: اساس ساخت مسکن مهر کمک به خانه دار شدن اقشار ضعیف جامعه بود، اما متاسفانه مشاهده می‌شود دلالان باگریز از حاکمیت قانون با فریب متقاضیان سعی در خرید و احتکار مسکن مهر دارند.

وی با اشاره به این که مالیکت فردی جزو حقوق اولیه هر شخص است، تصریح کرد: خرید و فروش مسکن مهر برای غیر قابل انکار است، اما مسئله این است که سودجویان و سوداگران با برهم زدن نظام عرضه و تقاضای مسکن مهر پردیس و همچنین احتکار آن، باعث دور شدن حاکمیت از اهداف اصلی مسکن مهر که همان خانه‌دار کردن اقشار ضعیف جامعه بوده، می‌شوند.

وی یادآور شد: در پروسه توزیع و نصب پکیج واحدها بعضا مشاهده شده یک فرد با ۱۰ واحدکلتنامه خرید واحد مرچانه نموده و عملا یکنفر باعث تضییع حقوق فردی می‌شود که در انتظار نصب ارقام ضروری واحد خود است.

مدیر اجرایی مسکن مهر پردیس بیان کرد: در فقدان اهرم‌های نظارتی قوی دلالان با برگرزی جمع‌های غیرقانونی و به عبارتی با نقاب لیدر اقدام به تنبوش آذنان عمومی می‌کنند. جاویدان فرافزود: از شورای تامین و فرماندار و استاندار شهرستان پردیس می‌خواهم به این مسئله ورود پیدا کنند، چرا که در نبود اهرم نظارتی قوی، وضعیت خرید و فروش‌ها و احتکار مسکن منجر به نوسانات کاذب شده و در بیشتر موارد باعث می‌شود تا خانه دار شدن برای اقشار ضعیف جامعه همچنان یک آرزو باقی بماند.

گفتنی است، وزارت راه و شهرسازی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، به بعد، مدتی مهر پردیس را تکمیل نکرد تا جایی که وزیر قبلی، به افتتاح نکردن این واحدها افتخار کرد که زیر پا گذاشتن نص قانون اساسی بود. این مسئله باعث شد، بعضی از متقاضیان، واحدها یا امتیازات خود را به پولدارها که دولت، حامی آنهاست، بفروشند و به این شکل، دلالی و احتکار در مسکن مهر پردیس شکل گرفت.

جدول نرخ سکه و اوزن

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۲/۹۴۲۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۲/۸۰۰۰۰۰
نیم سکه	۲/۰۴۵۰۰۰
ربع سکه	۱/۳۵۰/۰۰۰
گرمی	۶۸۸۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۳۶۳/۳۸۰
نوع ارز	
دلار	۱۱/۳۵۵
یورو	۱۳/۳۵۰
پوند	۱۴/۷۶۰
لیر ترکیه	۲/۱۵۰
درهم امارات	۳/۱۱۹

تسلّیت

جناب آقای سیداسماعیل حسینی‌رستمی

بدینوسیله درگذشت پدر گرامیتان مرحوم سیداحمد حسینی رستمی را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم رحمت واسعه و برای شما و بازماندگان صبر و شکیبایی را از خداوند منان خواستاریم.
مدیریت و گروه کارخانجات مولد صنعت بهاران

۱۱ ابهام اساسی در لایحه بودجه ۹۸

سرریس اقتصادی–

مرکز پژوهش‌های مجلس با بررسی موضوع شفافیت در بودجه، ۱۱ ابهام اساسی در لایحه بودجه سال آینده را بررسی کرد.

عدم شفافیت در بودجه‌های سالانه کشور یکی از مهم‌ترین انتقاداتی است که هر ساله به لایحه وارد می‌شود، اما انگار عزم چندانی برای اصلاح و تغییر روند آن وجود ندارد.
جلاب انجاست که این عدم شفافیت صرفا مربوط به بودجه شرکت‌های دولتی نیست و حتی بودجه عمومی که مورد تصویب مجلس هم قرار می‌گیرد، از عدم شفافیت رنج می‌برد.

در همین زمینه، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در جدیدترین گزارش خود از سری گزارش‌هایی که در زمینه بودجه ۹۸ منتشر کرده، به موضوع شفافیت در بودجه سال آینده پرداخته و ۱۱ مورد از این عدم شفافیت‌ها در بودجه را بر شمرده است.

این مرکز پژوهشی، نوشته‌است: چنین بیان می‌شود که لایحه بودجه ۱۳۹۸ همچون سنوات گذشته بدون «کسری بودجه» بسته شده ولی واقعیت چیز دیگری است و عملا صحتی از میزان کسری بودجه که لاجرم دولت را مجبور به فروش نفت یا انتشار اوراق تعهذرا برای پوشش کسری بودجه می‌کند به میان نمی آید.

بر اساس اعلام مرکز پژوهش‌های مجلس، با وجود تلاش‌های انجام شده در راستای شفافیت نسبی «منابع و مصارف هذدفمندی پارانه‌ها»، همچنان روابط مالی

اقتصادی

مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد

۱۱ ابهام اساسی در لایحه بودجه ۹۸

استان مشخص نیست.

این بازوی پژوهشی مجلس ادامه داده است: در لایحه بودجه ۱۳۹۸ در مقابل ردیف «انتشار اوراق مالی برای بازپرداخت اصل و سود اوراق سرسید شده در سال ۱۳۹۸» عدد ۱ درج شده؛ بر این اساس میزان انتشار اوراق اسلامی که دولت به این منظور در سال ۱۳۹۸ منتشر خواهد کرد، مشخص نیست!

مرکز پژوهش‌های مجلس بااشاره به اینکه براساس اصول ۵۲، ۵۳ و ۵۵ قانون اساسی، لازم است همه اعداد و ارقام بودجه در سقف بودجه لحاظ شود، نوشته است: در صورت رعایت این اصول دیگر نباید شاهد درج عدد ۱در ردیف‌های بودجه‌ای باشیم.»نظیر ردیف‌های ۱۱۰۳۰۲، ۱۱۰۳۱۱، ۱۱۰۳۰۳ و ۱۱۰۳۰۴ لایحه بودجه ۹۸

این مرکز پژوهشی نوشته‌است: در حال حاضر برخی از دریافتی‌ها در حساب خزانه داری کل متمرکز نمی‌شوند؛ ازجمله عوارض درיایی که توسط سازمان بنادر دریافت می‌شود. همچنین صادرات غیرنفتی شرکت‌های دولتی و درآمد اختصاصی برخی دستگاهها نظیر بیمارستان‌های دولتی در حساب خزانه داری کل متمرکز نیست.

بر اساس اعلام مرکز پژوهش‌های مجلس، در حال حاضر برخی اعتباراتی که بابت جبران خدمت کارکنان در دستگاه‌های اجرایی هزینه میشود لزوماً ذیل همین عنوان درج نمی‌شود. این بازوی پژوهشی مجلس ادامه داده است: این ابهام وجود دارد که آیا اعتبارات

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت خبر داد

۲۲ میلیارد دلار یارانه انرژی در جیب ثروتمندان

شش میلیارد دلاری پارس جنوبی، ذخیره انرژی داشته باشیم!

دلایوز تعداد بخاری‌های فرسوده مدارس را در سراسر کشور ۱۵۰ هزار بخاری اعلام کرد و گفت: بحث نوسازی بخاری مدارس بسیار مهم است و ما مادامی داریم که ۱۰۰ درصد مشکل بخاری‌های فرسوده مدارس را در دو سال حل کنیم، سرمایه‌گذاری پای کار است و می‌توانیم از همین اسمال شروع کنیم.

وی افزود: بسترهای کار نوسازی بخاری‌های مدارس کاملا آماده شده و باید سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور پای‌کار بیاید و از این بستر استفاده کنیم.

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت با اشاره به حوادث تأسفبار آتش‌سوزی ناشی از بخاری‌های فرسوده در مدارس ادامه داد: وقتی یکبار اتفاقی بیفتد، این اتفاق یک حادثه‌است اما وقتی تکرار شود، دیگر حادثه نیست و ما آن را انتخاب کرده‌ایم.

انتقاد مردم از افزایش ۱۳ میلیون تومانی قیمت پراید ظرف یک هفته

درباره فساد در حوزه خودرویی مطرح شده، رانت ثبت سفارش واردات خودرو است.

به گزارش خبرگزاری فارس، سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران دیروز در یک نشست خبری گفت: سازمان توسعه تجارت در رابطه با بازگشایی ضرورت احقاق حقوق مردم در فروش خودرو تأکید کرد و افزود: هیچ‌گونه ممانعتی از سازمان حمایت در برابر احقاق حقوق مردم صورت قبول نیست و باید به صورت روزمره دستورات صادر شده را پیگیری کند.

در همین رابطه، دبیر انجمن خودروسازان ایران طی پیشنهادی خواستار اعلام زمان تحویل خودروهای طرح فروش معوق خودروسازان به مشتریان شد. احمد محمد بخش افزود: بنده به عنوان مسئول انجمن خودروسازان ایران علاوه‌بر عذر خواهی از مردم تأکید می‌کنم این تاخیرها کاملا ناخواسته اتفاق افتاده است.

وی با اشاره به برخی مشکلات پیشی آمده در پی تحریم صنعت خودرو گفت: نیاز ارزی فوری خودروسازان یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بود که بانک مرکزی در زمان ریاست آقای سیف، با عدم همکاری لازم معاون ارزی وی روبه رو شد در حالی که اگر نیاز ارزی خودروسازان به درستی تأمین می‌شد در فصل زمیانه اعلام تحریم تا زمان اجرا قادر به ساخت و ذخیره‌سازی قطعات مورد نیاز صنعت خودرو می‌شدیم.

سال ۹۸ ثبت سفارش نداریم

یکی از موارد سؤال‌برانگیزی که در هفته‌های اخیر

برخلاف ادعای صفر بودن ذخایر ارزی

خزانه کل: درآمدهای دولت در سال جاری بیش از حد محقق شده است

مصوب حدود ۱۸ درصد رشد داشته است، ضمن اینکه این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۹ درصد افزایش یافته‌است.همچنین منابع حاصل از ارزش نفت خام ۲۲ هزار و ۳۰۴ میلیارد تومان و منابع حاصل از صادرات معانات گازی چهار هزار و ۷۷۰ میلیارد تومان بوده‌است. این ارقام مربوط به نرخ ارز افزایش یافته بود و کل رقم مصوب نفت و فرآورده‌های نفتی برای سال جاری ۱۰۱ هزار میلیارد تومان می‌باشد.
و که عبارت دیگر، در شرایطی رئیس‌جمهور اعلام کرد ذخایر ارزی کشور در ابتدای سال تجربه مفبر بود، که بر اساس آمارهای خزانه، حتی بیش از مقدار مقرر شده درآمد ارزی داشتیم! گفتنی است، یکی از دلایل افزایش درآمدهای دولت، گران شدن نرخ ارز می‌باشد، مرکز آمار ایران در «گزارش فصلی اقتصاد ایران: بهار

عضو هیئت مدیره اتحادیه باغداران:

نیازی به واردات سیب نیست

درصد افت داشته است.
وی افزود: مسئولان باید شرایط بازار را رصد کنند و اگر مشکلی وجود داشت صادرات کیوی را محدود کنند اما این اقدام باید کنترل شده و درست انجام شود چون ما به بازارهای صادراتی نیاز داریم، باغات کیوی در حال گسترش است و بخشی از این محصولات باید صادر شود. عضو هیئت مدیره اتحادیه باغداران تصریح کرد: نمی‌توان انتظار داشت قیمت محصولات کشاورزی در یک حدود ثابت بماند اما نرخ باقی کالاها چندبرابر شود، اگر نهاده‌های تولید را به نرخ گذشته در اختیار کشاورزان قرار دهند کشاورز نیز محصولاتش را به نرخ سابق و بدون تغییر قیمت تحویل می‌دهد.

یکشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۷

۱۳ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره ۵۵۳۱۱

کارشناسان اقتصادی:

مخالفت دولت با «مالیات بر عایدی مسکن» به نفع سوداگران است

کارشناسان اقتصادی، مخالفت دولت با مالیات بر عایدی مسکن را به نفع سوداگران ارزیابی کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به لزوم جایگزینی درآمدهای مالیاتی با درآمدهای نفتی در بودجه تأکید کرده و افزود: بر اساس فاکتورهای علمی، جایگزینی درآمدهای واقعی به جای درآمدهای نفتی امکانپذیر است. ۳۰ تا ۴۰ درصد از منابع قابل وصول مالیاتی، در کشور تبدیل به فرار مالیاتی می‌شود. در صورتی که این منابع شناسایی شوند سالانه ۲۰ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان می‌توانیم به محل فرارهای مالیاتی درآمد داشته باشیم. اخیرا حامد مظفریان با تأکید بر اینکه دولت رسماً با این طرح مخالفت کرده است و به مجلس اعلام کرده که چون این طرح به صورت جامع دیده نشده است، وزارت اقتصاد را مأمور کرده است که لایحه‌ای تنظیم کند که بتواند جامعیت این طرح را در نظر بگیرد.

البته معاون وزیر راه و شهرسازی دو دلیل برای مخالفت آورده و معتقد است: نمی‌توان مالیات بر عایدی سرمایه را فقط از بازار مسکن گرفت، در حالی که می‌توان از بازارهای راحت‌تر مثل خودرو، ارز و سکه نیز مالیات دریافت کرد، پس باید حتماً بازارهای موازی نیز مالیات پرداخت کنند. همچنین سید فرید موسوی؛ عضو کمیسیون اقتصادی، موقعیت را برای بررسی این طرح مثبت می‌داند و معتقد است اگر می‌خواهیم بازار سوداگری را در اقتصاد محدود کنیم با شاعر اتاق نمی‌افتد و مستلزم اقدام جدی است. عزیزتی؛ دیگر کارشناس اقتصادی گفت: مالیات بر عایدی مسکن بیش از ۱۵۰ هزار دلار در دستور کار کشورهای مختلف است. علاوه‌بر بازار مسکن، مالیات بر سودگزاری در دیگر بازارها نیز دنبال شود. یکی از رزوائی پنهان بازار مسکن به ویژگی‌های بارز آن می‌گردد که در صورت فراهم نبودن این طرح را با مشکلاتی روبرو می‌کند و مانع از اثرگذاری در بازار می‌شود.

همچنین سعید توتونچی؛ مدیرکل دفتر پژوهش و برنامه‌ریزی سازمان امور مالیاتی درباره مالیات بر عایدی مسکن، اعلام کرد: در سال ۹۴ قانونی برای دریافت مالیات از خانه‌های خالی گذاشته و سامانه‌ای نیز تهیه شد اما به دلیل فراهم نشدن زیرساخت‌های آن، عملاً اجرا نشد.

گفتنی است، طرح «مالیات بر عائدی سرمایه مسکن» پیش از آنکه در بخش اخذ مالیات پررنگ عمل کند در سال‌های شروع به تکمیل و توسعه زیرساخت‌های پروژه که کارکرد اصلی آن کنترل سودآوری در بازار است. اساساً این نوع مالیات ارزی بازدارنده و در وهله بدنی درآمدزا خواهد بود.مسئولان ارشد وزارت راه و شهرسازی در دوره عباس آخوندی مخالفت صریح خود را با هرگونه شفافیت و مبارزه با سوداگری نشان دادند که از جمله آن می‌توان به بی‌نتیجه ماندن سامانه املاک و اسکان‌آشار کرد.

رئیس‌سازمان املاک بنیاد مستضعفان: پلاسکو جدید تا مهر ۹۹ ساخته خواهد شد

رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان گفت: عملیات گودبرداری پلاسکو جدید تا پایان اسمال به اتمام می‌رسد و تلاش می‌کنیم تا مهرماه ۹۹ ساختمان جدید پلاسکو تحویل کسبه شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، حسن کاری در مراسم تسلیل از منتخبان مسابقه طراحی پلاسکو جدید اظهار داشت: پس از حادثه پلاسکو، رئیس‌بنیاد مستضعفان در محل پروژه حضور یافت و در آن بازدید قول داد پلاسکو را دو ساله می‌سازیم. بنیاد پیگیر اخذ مجوز ساخت و ساخت پلاسکو بود، اما شهرداری به محدودیت طرح تفصیلی متعلقه ساخت و اجازه ساخت بیشتر از هفت طبقه را داد. میراث فرهنگی هم به دلیل وجود مدرسه ژاندارک، بیشتر از چهار طبقه مجوز نمی‌داد.

رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان افزود: اواخر پاییز ۹۶ تفاهمی بین شهرداری تهران، بنیاد مستضعفان و استانداری انجام شد تا پلاسکو ۱۰ طبقه ساخته شود اما میراث فرهنگی مجدداً موافقت نکرد. استانداری تهران، مدیریت را بر عهده گرفت و جلسات ۹۷ بین نهادهای ذریبظ برگزار شد و بالاخره ۲۲ اردیبهشت ماه مهر بین شهرداری تهران، بنیاد مستضعفان، سازمان میراث فرهنگی و کسبه پلاسکو توافق ساخت پلاسکو جدید انجام شد.

کاری افزود: مقرر شد ساختمان شمالی پنج طبقه توسط کسبه مقاوم‌سازی شده و برج پلاسکو هم با همان سطح و تعداد طبقات به دو سال توسط بنیاد ساخته شود. ۲۷ شهریور ۹۷ شورای تأمین استان این توافق را تصویب کرد و ۳۱ شهریور، کمیسیون ماده ۵ تصویب و مقرر شد، از اول مهر ماه پروژه آغاز شود که گودبرداری در این حوزه آغاز شد.

وی ادامه داد: اسمال عملیات گودبرداری پلاسکوی جدید تمام می‌شود، فونداسیون را می‌سازیم و اوایل سال ۹۸ قرارداد اسکله را منعقد می‌کنیم و نصب اسکله آغاز خواهد شد و تلاش می‌کنیم مهر ۹۹ پلاسکوی جدید به کسبه تحویل شود. همچنین رئیس بنیاد مستضعفان گفت: برای ساخت پلاسکو جدید تا کنون ۵۱ جلسه در سطح ملی برگزار شده است. محمد سعیدی آقای افزود: شورای عالی شهرسازی و معماری عنوان کرد که برای طراحی و ساخت پلاسکو باید مسابقه ملی برگزار شود. برای این‌که خواست اجتماعی برآورده شود، فراخوان ایده گذاشتیم تا نظرات را دریافت کنیم. با تشکیل هیئت داوروی بررسی ایده‌ها، ۱۰ ایده برتر انتخاب شد. حتی زمین کنار پلاسکو هم براسی پاک‌کنیک از راه رف تعارض کردیم و جزو اموال بنیاد شد، اما به‌رحال در این مدت سه شهردار و یک سرپرست در شهرداری تهران عوض شد که کار ما را طولانی‌تر کرد.

وی با بیان این‌که قوه قضائیه اعلام کرده است که در این ماجرا ۱۴ دستگاه دی‌مدخل هستند گفت: بنیاد مدعی هیچ چیز نشده است و کار را بسا قوت ادامه می‌دهد تا پلاسکو کامل به عنوان ساختمانی فاخر ساخته شود.

توزیع پرتقال شب عید آغاز شد

ساری – خبرنگار کیهان:

بارگبری و حمل پرتقال استان مازندران به مقصد استان‌های سراسر کشور، در چارچوب طرح تنظیم بازار میوه روزهای پایانی سال و شب عید آغاز شده است.

۳۰ هزار تن پرتقال تامسون شمال و ۱۰ هزار تن والنسیای جنوب با ۲۰ درصد ذخیره احتیاطی توسط شبکه تعاونی‌های روستایی و کشاورزی کشور و با مدیریت اجرایی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، تأمین و در روزهای پایانی سال با نظارت کمیته‌های راهبردی استانی توزیع می‌شود.معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران از تولیدات ۱۱۰۰ تنی سیب و پرتقال شب عید در استان گزارش کرد.مدیر خیر داد.مدخلتی شکوهی گفت: ۴۰ هزار تن سهمیه پرتقال برای تنظیم بازار شب عید در کشور در نظر گرفته شده که از این میزان ۳۰ هزار تن سهم مازندران و ۱۰ هزار تن سهم پرتقال‌های جنوب است. وی ادامه داد: سهمیه ذخیره‌سازی پرتقال در مازندران ۵۰۰ تن و سیب ۶۰۰ تن است. در نظر گرفته شد که عملیات ذخیره‌سازی در استان در حال انجام است. منظور بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران سقف قیمت هر کیلوگرم پرتقال را ۳ هزار و ۱۰۰ تومان اعلام کرد.

شکوهی اظهار کرد: هیچ‌گونه نگرانی در تأمین میوه شب عید وجود ندارد و توان ذخیره‌سازی در استان نشان می‌دهد اسمال کمبود و نگرانی در تأمین میوه شب عید مردم نداریم و حمل آنها از روز ۲۷ دی ماه جاری به قصد ساخت ۲۲ استان کشور آغاز شده است.